公司股份120,000股，占公司总股本（1,128,057,168股）的0.01%，具体内容详见

公司于2018年6月29日披露的《关于控股股东、部分董事、高级管理人员增持公

司股份的公告》（2018-057）。

2、信息披露义务人孙洁晓先生通过“陕国投·聚宝盆31号证券投资集合资

金信托计划”间接持有的8,764,104股公司股票因信托计划到期后无法展期，依

据信托计划相关协议约定，受托人陕西省国际信托股份有限公司通过集中竞价

方式进行减持操作，截至2019年5月24日，累计减持公司股份8,764,104股，成交

价格约12.095元/股，占公司总股本（1,128,057,168股）的0.78%，具体内容详见

公司于2019年5月25日披露的《关于控股股东通过信托计划持有本公司股份减持

的公告》（2019-060）。

3、2019年6月19日—7月16日，一致行动人袁静女士通过集中竞价交易累计

减持公司股份11,280,000股，成交价格约10.58元/股，占公司总股本（1,128,057,168

股）的1%，具体内容详见公司于2019年7月18日披露的《关于董事长股份减持

计划实施完成的公告》（2019-080）。

4、信息披露义务人因与国泰君安证券股份有限公司股票质押式回购业务纠

纷，上海金融法院于 2021 年 4 月 20 日 10 时起至 2021 年 4 月 21 日 10 时止在淘

宝网拍卖平台公开拍卖信息披露义务人持有的公司股份共 7,026 万股（均分为两

笔，各 3,513 万股）。

9

   上述司法拍卖共分为两个标的，均为信息披露义务人持有的 3,513 万股公司

股票，其中标的 1 网络拍卖竞价结果为：用户姓名东兴证券股份有限公司通过竞

买号 D8517 于 2021/04/21 10:00:00 在上海金融法院于阿里拍卖平台开展的“孙洁

晓持有的苏州春兴精工股份有限公司 35,130,000 股股票（代码：002547）”项目

公开竞价中，以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格：¥115,402,050（壹亿

壹仟伍佰肆拾万零贰仟零伍拾元）。东兴证券股份有限公司竞得的标的 1 公司

3,513 万股股票已于 2021 年 6 月 11 日完成过户登记手续。

标的 2 于 2021 年 6 月 8 日 10 时至 2021 年 6 月 9 日 10 时止（延时除外）在

阿里司法拍卖平台上进行第二次公开拍卖，网络拍卖竞价结果为：用户姓名顾斌

通过竞买号 M6053 于 2021/06/09 10:29:45 在上海金融法院于阿里拍卖平台开展

的“苏州春兴精工股份有限公司 35130000 股股票（代码：002547）”项目公开竞

价中，以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格：¥151,329,000（壹亿伍仟壹

佰叁拾贰万玖仟元）。顾斌竞得的标的 2 公司 3,513 万股股票已于 2021 年 6 月

21 日完成过户登记手续。

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的公司股份因司法拍卖累计被动

减少 7,026 万股。

二、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

401,580,000 股，占公司总股本的 35.60%，自 2017 年 2 月 15 日披露《简式权益

变动报告书》至 2021 年 6 月 21 日期间，信息披露义务人及其一致行动人权益

变动情况如下：

名  称

本次权益变动前

（截至 2017 年 2 月 15 日）

本次权益变动后

（截至 2021 年 6 月 21 日）

本次持

股变动

比例 持股数量

(股）
占总股本比例

持股数量

（股）
占总股本比例

孙洁晓 443,464,104 39.31% 364,560,000 32.32% 6.99%

袁静 48,300,000 4.28% 37,020,000 3.28% 1%

合计 491,764,104 43.59% 401,580,000 35.60% 7.99%

10

本次权益变动之后，孙洁晓先生仍为公司控股股东、实际控制人。

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人共持有本公司

401,580,000 股股份，其中，处于质押状态股份数为 340,244,989 股，占公司总股

本的 30.16% ；其处于司法冻结状态股份数为 213,954,997 股，占公司总股本的

18.97%。

四、前次简式权益变动情况

信息披露义务人及其一致行动人于 2017 年 2 月 15 日披露《简式权益变动

报告书》，具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《简式权益变动报告书》。

11

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人在本报告书签署

日前 6 个月内，不存在买卖上市公司股票的情况。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。